附件4

ΧΧ年广东省订单定向医学生招生、培养及毕业情况统计表

填报单位（盖章）：                          联系人：                     填报日期：  年  月  日

	录取及报到情况
	培养情况
	毕业情况

	招生年份
	专业名称
	层次
	计划

人数
	录取

人数
	实际报到人数
	调剂转入定向专业人数
	如期毕业人数
	延期毕业人数
	中途解除协议人数
	履约就业人数
	违约

人数

	2014年
（示例）
	临床医学
	专科
	40
	40
	38
	2
	38
	2
	0
	37
	1

	2014年
（示例）
	针灸推拿
	专科
	20
	20
	28
	0
	27
	0
	1
	27
	0

	2015年
（示例）
	临床医学
	专科
	50
	50
	48
	0
	0
	0
	1
	——
	——

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.本表格填写学校历年招收订单定向医学生的情况（分年、分专业填写），不含当年9月入学新生。
2.请为每位延期毕业、中途解除协议人员逐个作出情况说明，作为本表的附件。其中延期毕业、中途解除协议人员必须说明原因。延期毕业原因：如因病休学、成绩未达到要求等；中途解除协议原因：如退学、转入其他专业学习等。

3.请各高校每年10月31日前将此表上报至省教育厅高等教育处和省卫生计生委科教处（wangy@gdedu.gov.cn、kjc603@163.com)。
